ALBERTO MARANHÃO, 1357, CENTRO, CENTRO, MOSSORÓ- RN, POR COMPRA FEITA A  MR PARTICIPAÇÕES E
CONSTRUÇÕES LTDA, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO, INSCRITA NO CNPJ/MF Nº.19.256.738/0001-42, COM
SEDE À RUA AUDI, 81, BAIRRO SANTA JÚLIA, MOSSORÓ-RN, PELO PREÇO DE R$.25.000,00 (VINTE E CINCO MIL REAIS)
E AVALIADO PARA EFEITOS FISCAIS PELO PREÇO DE R$.25.000,00 (VINTE E CINCO MIL REAIS). GUIA DO FRMP Nº.
2427988. (TAB- R$.247,98/ FDJ R$.102,41/ FCRCPN- R$.34,14/ FRMP R$.66,61/ PGE- R$.4,08/ ISS- R$.12,40).-. O REFERIDO
É VERDADE. DOU FÉ. MOSSORÓ - RN. 27 DE MARÇO DE 2023.

DATA: 4 DE ABRIL DE 2023.
AV-003-025629-PROCEDE-SE A ESTA AVERBAÇÃO, NOS TERMOS DO REQUERIMENTO FEITO A TITULAR DESTE

[...]

(TREZENTOS MIL REAIS), À TAXA EFETIVA ANUAL DE JUROS 11.7%, TAXA NOMINAL ANUAL DE JUROS 11.1158%, TAXA
EFETIVA MENSAL DE JUROS 0.9263%, TAXA NOMINAL MENSAL DE JUROS 0.9263%, RESGATÁVEIS EM 240 MESES,
VENCENDO-SE A DATA DA PRIMEIRA PARCELA EM 01/07/2023; DATA VENCIMENTO DA ÚLTIMA PRESTAÇÃO: 01/06/2043,
NO VALOR DE R$.4.082,15 (QUATRO MIL, OITENTA E DOIS REAIS E QUINZE CENTAVOS). MULTA: 2% (DOIS POR
CENTO). VALOR DA GARANTIA: R$.402.000,00 (QUATROCENTOS E DOIS MIL REAIS). GUIA DO FRMP Nº.2475906. (TAB-
R$.2.851,34/ ISS- R$.142,57/ FDJ R$.924,01/ FCRCPN R$.308,00./ FRMP R$.218,36/ PGE- R$.34,92).-. O REFERIDO É
VERDADE. DOU FÉ. MOSSORÓ - RN. 20 DE JUNHO DE 2023.

DATA: 27 DE JUNHO DE 2024.
AV-008-025629-PROCEDE-SE A ESTA AVERBAÇÃO, NOS TERMOS DO DOCUMENTO FIRMADO PELOS

[...]

DE RECOLHIMENTO DO IMPOSTO DE TRANSMISSÃO INTER-VIVOS ITIV, CONFORME CERTIDÃO DE QUITAÇÃO DE I.T.I.
V. Nº 080.010, REFERENTE DO PROCESSO ITIV: 102457.24.7, DATADA DE 27 DE JULHO DE 2024, COM CÓDIGO DE
VALIDAÇÃO: MNEN14099, EXPEDIDA PELA SECRETARIA DA FAZENDA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MOSSORÓ-RN,
NO VALOR DE R$ 8.003,40 (OITO MIL, TRÊS REAIS E QUARENTA CENTAVOS), À TAXA DE 2,0% (DOIS POR CENTO)
SOBRE O VALOR DE R$ 400.000,00 (QUATROCENTOS MIL REAIS), EM DATA DE 14 DE MAIO DE 2024. (GUIA DE
RECOLHIMENTO DO FRMP N.º 0000002705762). (TAB R$ 1.295,45/ FDJ R$ 452,40/ FRMP R$ 138,61/ FCRCPN R$ 150,80/